２０１９年４月５日

各位

会社名 山下医科器械株式会社

代表者 代表取締役社長 山下尚登

問合先 取締役執行役員 管理本部長 伊藤秀憲

（ＴＥＬ092-726-8200）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（２０１９年６月１日付）

氏名 新所属 現所属

中村 幸治 営業本部 福岡支社 支社長 営業本部 大分支社 支社長

石橋 聡 営業本部 大分支社 支社長 営業本部 北九州支社 支社長

尾田 誠博
経営企画室 次長

〔ﾔﾏｼﾀﾍﾙｽｹｱﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱出向〕
営業本部 福岡支社 支社長

平田 廣和 営業本部 北九州支社 支社長
営業本部 長崎中央営業所 所長

兼務 島原営業所 所長

松田 勉
営業本部 長崎中央営業所 所長

兼務 島原営業所 所長

営業本部 MAL 事業部

鳥栖物流センター センター長

谷口 亮 営業本部 武雄営業所 所長 営業本部 武雄営業所 課長

櫻川 カオル
営業本部 MAL 事業部

鳥栖物流センター センター長

営業本部 MAL 事業部 ＳＰＤ事業推進部

オペレーション課 課長

以上